
        


        


        

        

 

                              У К А З 

 

                  ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

           Об уточнении сроков проведения мероприятий по 

              регулированию аудиторской деятельности 

                      в Российской Федерации 

 

     В целях  более  тщательной  проработки  вопросов регулирования 

аудиторской        деятельности     в     Российской      Федерации 

п о с т а н о в л я ю: 

     1. Представить  Правительству   Российской   Федерации   право 

уточнять  по представлению Комиссии по аудиторской деятельности при 

Президенте Российской Федерации сроки осуществления мероприятий  по 

регулированию  аудиторской  деятельности  в  Российской  Федерации, 

предусмотренные пунктами 3,  5  и  6  Указа  Президента  Российской 

Федерации от 22 декабря 1993 г. N 2263 "Об аудиторской деятельности 

в Российской Федерации" (Собрание актов Президента и  Правительства 

Российской Федерации, 1993, N 52, ст. 5069). 

     2. Настоящий Указ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

     Президент Российской Федерации                       Б. Ельцин 

 

     Москва, Кремль 

     24 октября 1994 г. 

     N 2004 


        


